10 Kuzey’den Baltık Den z ’nden Almanya’ya karşı yen b r cephe açmak, Dalmaçya Sa-
h ller ’nden hareketle Sırb stan ve oradan da Almanya’yı ele geç rmek, Selan k’e asker
harekât yapıp Sırb stan üzer nden Almanya’ya saldırmak, söz konusu alternat fl erden bazı-
larıdır.
11 Har c ye Nezaret Umur-ı S yas ye Müdür yet- Umum yes ’n n Başkumandanlık Vekâ-
let ve Dah l ye Nezaret Cel leler ’ne gönderd ğ 26 Şubat 1330 (11 Mart 1915) tar hl b r
belgede, Roma Sefaret ’nden alınan b r telgrafta Müttef kler n şu nedenlerden dolayı Ça-
nakkale’y zorlayacakları b ld r lm şt r. a. Rusya Hükümet ’n n yardım ed lmed ğ takd rde
Almanya le barış mzalayacağı yönündek tehd d . b. Tarafsız ülkeler üzer nde nüfuz sağ-
lamak ve Bulgar stan ve Romanya Devletler üzer nde etk l olmak.